
Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0140

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

č. 2018/16/01/0140

uzavřené dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále také jen — dodatek)

Akce : Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ul_(raiinská 1530-1531. Ostrava — PorubaL

Objednatel:

Příjemce:

Zhotovitel:

včetně stavebních oprav kuchvně

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 0845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, Ostrava — Poruba, 708 56

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

zastoupený panem Ing. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu dodatku zmocněn:

pan Petr Zábojník, místostarosta

Bankovní spojení:—

číslo účtu:*
Osoby oprávněné Je nat ve věcec technických:-

dále jen objednatel

ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o.

se sídlem Ostravská 327/54, Komárov, 747 70 Opava

zapsán v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě, oddíl C vložka

11443

IČO: 60322195

DIČ: CZ60322195

zastoupený: Stanislavem Pavelkem, jednatelem

Bankovní spojení.

Číslo účtu:

dále jen zhotovitel



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0140

Smluvní strany se tímto dohodly na změně smlouvy o dílo č. 2018/16/01/0140 ze dne 22.5.

2018 (dálejen smlouva), jejímž předmětem je rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská

1530- 1531, Ostrava— Poruba, včetně stavebních oprav kuchyně, takto:

II.

Po zahájení prací na díle byly zjištěny vícepráce a méněpráce, které jsou uvedeny v čl. III.

tohoto dodatku, a proto se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu

s čl. V. odst. 8. smlouvy.

III.

Smluvní strany se tímto dohodly na provedení následujících víceprací a méněprací:

Vícepráce:

l. přidání 1 ks kamery na fasádu budovy

2. aby nedošlo k narušení statiky, je na chodbě u schodiště V I.NP budovy č.p. 1531

instalována kabelová trasa povrchově a bude zakryta sádrokartónovým kufrem

3. z důvodu absence překladu, bude vybourána nestabilní zděná příčka a vyzděna nová

při výměně rozvaděče u vstupu do budovy

4. při vysekání rýh pro kabelové trasy v dutých cihlách se vytvořily větší otvory ve zdivu

než bylo počítáno v rozpočtu, je proto zapotřebí více materiálu pro zapravení rýh

5. při malování v místnosti herny v I.NP a v místnosti kuchyňky v 2.NP v budově

1531 došlo k trhání malby, je nutno opravit a vytmelit nerovnosti omítky

6. v místnosti přípravny u kuchyně je nutná vysprávka mazaniny včetně výztuže,

penetrace a potěru

7. hydroizolační vrstva vkuchyni — původní izolace proti vlhkosti je nefunkční, bude

nahrazena novou hydroizolací, která se provede vcelém rozsahu i na stěny pod

obklady pod úrovní terénu

8. V přípravné u kuchyně bude položena nová dlažba, proto bude vyměněna podlahová

vpusť za novou

9. stím související přesuny hmot

Méněpráce:

l. odečítá se izolace proti vlhkosti nátěrem asfaltovým a vodorovnými pásy v místnosti

kuchyně (nahradí se hydroizolací — pol. č. 7 — vícepráce)

2. stím souvisí odpočet penetrace savého podkladu a vyrovnání podlah samonivelační

hmotou

3. nebude osazena hliníková rohová lišta do hran, ale pouze k ukončení obkladů

4. stím související přesuny hmot

Veškeré vícepráce a méněpráce jsou podrobně specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku.

IV.

V návaznosti na čl. III. tohoto dodatku (vícepráce a méněpráce) se smluvní strany dohodly na

změně ceny za celé dílo sjednané v čl. V. odst. 1 smlouvy takto:



Dodatek č.1 k SOD 2018/16/01/0140

Smluvní cena díla celkem:

Původní cena díla dle nabídky 3.742.862,67 Kč bez DPH

Cena víceprací 80.814,12 Kč bez DPH

Cena méněprací - 22.3 53,98 Kč bez DPH

Nová cena díla celkem bez DPH 3.801.322,81 Kč bez DPH

(třimilionyosmsetjedentisíctřistadvacetdvěkorunyčeskéosmdesátjedenhaléř).

Cena víceprací a méněprací je blíže specifikována v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V.

Všechny ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2018/ 16/01/0140 ze dne 22. 5. 2018 zůstávají

v platnosti beze změny.

VI.

1. Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0140 ze dne 22. 5. 2018 nabývá platnosti

dnem jeho podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu dodatku včetně jeho

příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek zveřejní objednatel.

2. O uzavření tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/16/01/0140 ze dne 22. 5. 2018

rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.3233/MRMOb1418/91 na své 91.

schůzi dne 20. 8. 2018.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 — oceněný nabídkový rozpočet prací.

V Ostravě— Porubě dne 22 “UB“ 2018 V Ostravě dne Ž / o'), Z (7 Írf

 

Petr Zábojník Stanislav Pavelek

místostarosta jednatel



7475.09 7A M.;,M Aw Za/f/75/fl7/fl7fl

 

Změn'ový list č. 1a

 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Název stavby (projektu): . v

Ostrava-Poruba, včetně stavebních oprav kuchyne
 

 

 

 

 

Objekt: MŠ Ukrajinská

Název změny: Přidání kamery

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Zhotovitel: ELEKTRO-FAPAVELEK, s.r.o.

08/2018
Datum vystavení:

 

 

 

   
 

Zdůvodnění změny : Dle požadavku uživatele na doplnění 1ks venkovní kamery.

Podklady (přílohy): Zápis v deníku změn, položkový rozpočet VCP č.1 elektro

Vyjádření TDI Vyjádření GP

 

Cenový dopad: ”/71 ÍZč/Í? (gol/.(H) „

5.320,62 Kč   

 

 

 
Časový dopad:

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

průběh stavby      

 

 

 

 

 

-

2.8.2018

Předložil: Podpis Datum:

(zhotovitel)

’ . 9 “* '

(objednatel)
 



L
o
o
o
w
o
w
m
b
w
m
i
a

N
N
N
N
N
N
H
l
—
I
H
b
—
‘
I
—
‘
l
—
‘
H
l
—
i
l
—
‘
H

m
A
w
N
H
O
k
D
o
o
u
m
t
h
N
i
-
A
O

26

27

28

30

31

32

33

34

Půl

Název

N s reka

Akce

Pro

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

coval

Kontrolovai

Datum

tel

cu

Poznámka

va dodávek 3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemních cí, nátěrů (1) %

Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %

Rizika a (l - 1,5) %

v záruce 5 - 7) %

(3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

mpletačni' činnost - a

letačni činnost - b

mpletačni činnost - kl

ompletační činnost - k2

ni nárůst cen 1 %

nárůst cen 2 %

DPH %

i pro přirážky rekapitulace

. sazba DPH %

nto PM % 1

rocento PM % 2

k 71, M. % „e./M Zo/a/yg/p/fl/w
MŠ Ukrajinská 1530-1531, Ostrava-Poruba

Rekonstrukce elektroinstalace

Hodnota

02. více ' č.1

MŠ Ukra nská 1530-1531, Ostrava-Poruba

Rekonstrukce elektroinstalace

SMO, UMOb Ostrava - Poruba, Klimkovická

1617

18.7.2018

v soustavě RTS -

3,60

1,00

2,00

1,00

0,5

0,00

0,00

3,25

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00

0,00

0

21

0

i0,5

il

708 56 Ostrava - Poruba

 



fil; r. 7AM 7! HA Zp/f/íé/pya/ýy
MS Ukrajinská 1530-1531, Ostrava-Poruba

Rekonstrukce elektroinstalace

 

A B C

 

Název Hodnota A Hodnota B

 

Základní náklady

 

Dodávka 0.00

 

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

 

Montáž- materiál 4 041.65

 

Montáž- práce 1 252.50

 

Mezisoučet 1 0.00 5 294.15

 

PPV 2,00% : montáže: materiál + práce

 

k
o
o
o
v
m
u
-
I
w
a
r
-
I
;

Nátěry

 

H O Zemní práce 0.00

 

|.
..

\

I
-
l

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací

 

Mezisoučet 2 0.00 5 294.15y
_
n

N

 

H U
J

Dodav. dokumentace 0,50% z mezisoučtu 2 26-47
 

H J
:
.

Rizika a pojištění 0,00% 2 mezlsoučtu 2

 

H U
1

Opravy v záruce 0,00% 2 mezisoučtu 1

 

|
.
_
\

m Základní náklady celkem 5 320.62

 

|
_
\

\
l

 

H 0
0

Vedlejší náklady

 

19 GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2

 

20 Provoznívlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Vedlejšínákladycelkem , 0.00

22 Kompletačníčlnnost

23

24 Náklady celkem " V ,? „' _ ' , „_ \ . ' \ 5320.62

25 Základahodnota DPH 21% 5320.62 1117.33

26 Základahodnota DPH 0% 0.00 0.00

27 NékladycelkemsDPH» _ _ * E*í , 5437.95

28

 

29 Roční nárůst cen 0,00%

 

30 Roční nárůst cen 0,00%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

31 Součty odstavců Materiál Montáž

32 1. DODÁVKY 0.00 0.00

33 2. SILNOPROUD 0.00 0.00

34 2.1 Svítidla a světelné zdroje 0.00 0.00

35 2.2 Elektromontážní materiál a práce 0.00 0.00

36 3. SLABOPROUD 4 041.65 1 252.50

37 3.1 Telefonm’ a datové rozvody, CCTV 4 021.54 1 252.50

38 Telefonní ústředna, přístroje 0.00 0.00

39 SK- rozváděče 0.00 0.00

40 Komponenty CCTV 3 597.89 650.00

41 Strukturovaná kabeláž, CCTV — kabelové trasy 423.65 602.50

42 SK - měření, certifikace 0.00 0.00

43 3.2 Domovnísígnalizace 0.00 0.00

44 3.3 EZS 0.00 0.00

45 Komponenty 0.00 0.00

46 Elektroinstalační materiál a práce 0.00 0.00

47 4. STAVEBNÍ VÝPOMOC A souvrsaící ČINNOSTI 0.00 0.00

48 4.1 Stavební výpomoc 0.00 0.00

49 4.2 Související činnosti 0.00 0.00

50 5. ZEMNÍ PRÁCE 0.00 0.00

51

_ a _



7/75- ,‘7/ A M. 714 «‘Vfl Ía/ď/í/ďf/ď /fa
M
Š

U
k
r
a
j
i
n
s
k
á
1
5
3
0
—
1
5
3
1
,
0
s
t
r
a
v
a
—
P
o
r
u
b
a

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
c
e

   

   
     

           

A
B

c
D

E
F

G
H

12
3
.
S
L
A
B
O
P
Ř
O
U
D

34
K
o
m
p
o
n
e
n
t
y
C
C
T
V

D
A
H
U
A
I
P
C
-
H
D
B
W
2
2
2
1
R
P
—
Z
S

2
M
P
X
D
O
M
E

l
P
K
A
M
E
R
A

2
M
p
x

(
F
u
l
l
H
D
)
d
o
m
e
k
a
m
e
r
a

l
P
e
x
t
e
r
i
é
r
o
v
é
a
n
t
i
v
a
n
d
a
l
,
D
a
y

/
N
i
g
h
t

s
m
e
c
h
a
n
i
c
k
ý
m

I
R
f
i
l
t
r
e
m
,

S
m
a
r
t

I
R
L
E
D
d
o
s
v
i
t
3
0
m
,

1
/
2
,
7
"
2
M
e
g
a
p
i
x
e
l
p
r
o
g
r
e
s
s
i
v
e
s
c
a
n
C
M
O
S
,

r
o
z
l
i
š
e
n
í
1
9
2
0

x
1
0
8
0
p
x
@

2
5

f
p
s
,
c
i
t
l
i
v
o
s
t
0
,
1
l
x
/
F
1
.
4
(
C
o
l
o
r
)
,
0

l
x
/
F
1
.
4

(
l
R
O
N
)
,
m
o
t
o
r
z
o
o
m

o
b
j
e
k
t
i
v
2
,
7
—
1
2
m
m

/
F
1
.
4
,
ú
h
e
l

z
á
b
ě
r
u
9
9
"
—
3
7
“
,

B
L
C
,
H
L
C
,
A
W
B
,
A
G
C
,
W
D
R
,
3
D
N
R
,
k
o
m
p
r
e
s
e
H
.
2
6
4
+
/
H
.
2
6
4
,
O
N
V
I
F

k
o
m
p
a
t
i
b
i
l
n
í
,

s
l
o
t
n
a
M
i
c
r
o
S
D

k
a
r
t
u
m
a
x
.
1
2
8
G
B
,
n
a
p
á
j
e
n
í
1
2
V

D
C
,
8
3
3
m
A
,

P
O
E
,
p
r
a
c
o
v
n
í
t
e
p
l
o
t
a
o
d
-
3
0
"
C
d
o

5
+
6
0

“
C
,

I
P
6
7
,

I
K
1
0
,
r
o
z
m
ě
r
y

v
)
1
2
2

><
8
8
,
9
m
m
,
h
m
o
t
n
o
s
t
0
,
4

k
g
,
n
á
s
t
ě
n
n
á
/
s
t
r
o
p
n
í
m
o
n
t
á
ž

k
s

1
.
0
0

3
4
3
9
.
8
7

3
4
3
9
.
8
7

5
2
0
.
0
0

5
2
0
.
0
0

3
9
5
9
.
8
7

6
P
ř
í
d
a
v
n
ý
l
í
m
e
c
p
r
o
k
a
m
e
r
y
P
F
A
1
3
7

k
s

1
.
0
0

1
5
8
.
0
2

1
5
8
.
0
2

1
3
0
.
0
0

1
3
0
.
0
0

2
8
8
.
0
2

7
K
o
m
p
o
n
e
n
t
y
C
C
T
V

-
c
e
l
k
e
m

3
5
9
7
.
8
9

"
'
6
5
0
.
0
0

:
'
4
2
4
7
.
8
9

89
S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž
,
C
C
T
V

-
k
a
b
e
l
o
v
é
t
r
a
s
y

1
0

S
D
Ě
L
O
V
A
C
Í
K
A
B
E
L
T
W
I
S
T
P
A
I
R

1
1

K
a
b
e
l
U
T
P

C
a
t
.
6
,
L
S
O
H

p
l
á
š
ť
3
3
2
—
1
,
z
a
t
a
ž
e
n
í

m
5
0
.
0
0

8
.
4
7

4
2
3
,
6
5

1
2
,
0
5

6
0
2
.
5
0

1
0
2
6
.
1
5

1
2

S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž
,
C
C
T
V
—
k
a
b
e
l
o
v
é
t
r
a
s
y

-
c
e
l
k
e
m

4
2
3
_
5
5

5
0
2
_
5
0

1
0
2
5
.
1
5

1
3

0
.
0
0

1
4
 
  

  
 

 
 

 
 

 
 

'—



7;;z, č:MM. / 1: ma ža/J/W/M/Wýv

 

Změnový list č. 1b

 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Název stavby (projektu):
, .

Ostrava-Poruba, včetně stavebních oprav kuchyne
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Objekt: MŠ Ukrajinská

Název změny: SDK kufr

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava-

Zhotovitel: ELEKTRO-FAPAVELEK, s.r.o.

Datum vystavení: 08/2018

' * ' . - Aby nedošlo porušení statiky betonových nosníků, je instalována kabelová trasaZduvodnem zmeny .

povrchově a bude zakryta SDK kufrem

Podklady (přílohy): Zápis v deníku změn, položkový rozpočet VCP č.2 elektro

Vyjádření TDI Vyjádření GP

  Cenový dopad: M%//[/?/ tím/7.635,

2.519,- Kč

 

 

 
Časový dopad:

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

průběh stavby

   
 

 

Předložil: Podpis: Datum:

(zhotovitel)

Schválil:-POdPi'Sí -atum: C9 ‘ £ ' OÚ {Cf
(objednatel)

 



 

M. ¢

PF/Zc? / Lm wff/fl/flf/fl 75/ a

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Nabídka číslo: 18600205/1

Název: MŠ Ukrajinská - VCP č.2 SDK kufr

 

 

 

 

 

 

Rekapitulace

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

1. Dodávka zařízení (specifikace) 2 519,00 2 519,00

CELKEM DODÁVKY 2 519,00 2 519,00

Z REKAPITULACE CELKEM 2 519,00 2 519,00

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 2 519,00 Kč 528,99 Kč 3 047,99 Kč

Celkem: 2 519,00 Kč 528,99 Kč 3 047,99 Kč

vypracoval:_
dne: 02.08.2018

 



PF/ZJT7ZM fbflfl ŽÚŽÍ/ÍĚ/ďf/ý/ýv

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg; KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy,te1. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

 

 

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 01 SDK kufr 2 x 0,6 x 0,3 m 1 59500 1.00 ks 1 595,00

2 02 SDK kufr 1.2 x 0,6 x 0.5 m 924.00 1.00 ks 924,00

 

Základ 21,000/0 DPH: 2 519,00 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 2 519,00 Kč

 

 

Základ DPH

Základ 21,00% 2 519,00 Kč

Celkem: 2 519,00 Kč

-10.,

 



m. a?uawé M „WW/WWW

 

Změnový list č. 1c

 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Název stavby (projektu): . , „

Ostrava-Poruba, včetne stavebmch oprav kuchyne
 

 

 

 

 

Objekt: MŠ Ukrajinská

Název změny: Demontáž a zdění příčky nad rozvaděčem RE a HR/R1.1

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Zhotovitel: ELEKTRO-FA.PAVELEK, s.r.o.

08/2018
Datum vystavení:

 

 

 

  
 

 

Zdůvodnění změny : Jelíkož nad stávajícími rozvaděci není překladvdošlo by při výměně rozvaděčů k narušení

prlcky nad rozvadechoporucweme celou prícku zbourat a postaVIt novou

Podklady (přílohy): Zápis v deníku změn, položkový rozpočet VCP č.3 elektro

Vyjádření TDI Vyjádření GP

 

 
Cenový dopad: ÚWČ ffi/zí žá, *

4.712,56 Kč

bez DPH

 

 

 
Časový dopad:

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

průběh stavby    
 

 

Schválil: Podpis: Datum:

Předložil: Podpis: Datum:

(zhotovitel)

 

(objednatel)

«Mr



?52. k. u pana. 7 /c- M ZW/fl/M/a/M

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

 

 

Nabidka číslo: 18600205/2

Název: MŠ Ukrajinská - VCP č.3 Demontáž a zdění příčky nad rozvaděčem HR/R1.1

a RE

 
 

Rekapitulace

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

1. Dodávka zařízení (specifikace) 4 712,56 4 712,56

CELKEM DODÁVKY 4 712,56 4 712,56

 

Z REKAPITULACE CELKEM 4 712,56 4 712,56

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 4 712,56 Kč 989,64 Kč 5 702,20 Kč

Celkem: 4 712,56 Kč 989,64 Kč 5 702,20 Kč

vypracoval:_

dne: 02.08.2018

 

«12..



Při/& g», 71,0606. 72b AM k/ď/fí/ÚÍ/ť/Ý'ý

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařizení (specifikace)

 

 

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 01 Bourání příček cihetných 15 cm 97,90 507 m2 496,35

2 02 Zdivo z tvárnic Porfix 100mm 497,20 5,07 m2 2 520,80

3 03 Montáž výztužné sitě (perlinky) 170,50 5,07 m2 864,44

4 O4 Vnitřní Štuková omítka 163.90 5.07 m2 830,97

 

Základ 21,007.; DPH: 4 712,56 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 4 712,56 Kč

 

 

Základ DPH

Základ 21,00% 4 712,56 Kč

Celkem: 4 712,56 Kč

-13,



7m k7mu AM www/Mm?

 

Změnový list č. 1d

 

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Název stavby (projektu): , _

Ostrava-Poruba, včetně stavebních oprav kuchyne
 

 

 

 

 

Objekt: MŠ Ukrajinská

Název změny: Výplň rýh

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Zhotovitel: ELEKTRO-FAPAVELEK, s.r.o.

08/2018
Datum vystavení:

 

 

 

  
 

 

 

Zdůvodnění změny : Při vysekávání rýh pro kabelová trasy se z důvodů dutých cihel vytvořily větší rozměry rýh.

Z tohoto duvodu potřeba naVýSit pocet metru pro vypln ryh.

Podklady (přilohy): položkový rozpočet VCP č.4 elektro

Vyjádření TDI Vyjádření GP

I

Cenový dopad: MněJčČ/Lý/ %“,

32.193,- Kč

  

 

 
Časový dopad:

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

prů běh stavby     
 

Předložil:
 

2.8.2018

Podpis Datum:

(zhotovitel)

 

a: . '__ . ») _ „ n

(objednatel)

 



may. ÝLM. 7L I’M Za ff/fí/py/ýfýw

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg. : KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 71443

Zpracováno programem farmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

 

 

Nabidka číslo: 18600205/3

Název: MŠ Ukrajinská - VCP č.4 výplň rýh

Rekapitulace

 

 

 

 

 

 

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

1. Dodávka zařízení (specifikace) 32 193,00 32 193,00

CELKEM DODÁVKY 32 193,00 32 193,00

2 REKAPITULACE CELKEM 32 193,00 32 193,00

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 32 193,00 Kč 6 760,53 Kč 38 953,53 Kč

Celkem: 32 193,00 Kč 6 760,53 Kč 38 953,53 Kč

vypracoval"

dne: 06.08.2018

 

.. 15,

 



75m. 5% 7/»M 7t 6w Mf/W/aWm

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg.: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 01 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou 110,25 292,00 m 32 193,00

Základ 21,00% DPH: 32 193,00 Kč

 

Celkem za dodávky:

Cena: 3219300 Kč

 

 

Základ DPH

Základ 21,00% 32 193,00 Kč

Celkem: 32 193,00 Kč

_4(_

 



?F/Z- g: ¢Lfiana M 4% Za/cf/ fi/flf/a/yfl

 

Změnový list č. 1e

 

Název stavby (projektu):

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Ostrava-Poruba, včetně stavebních oprav kuchyně
 

Objekt: MŠ Ukrajinská

 

Název změny: Oškrábání staré malby a oprava omítky mč. 1.25 a 2.25 budova 1531

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

 

Zhotovitel: ELEKTRO-FAPAVELEK, s.r.o.

 

Datum vystavení:
08/2018

 

 

 

Zdůvodnění změny :
Po prvním vymalování se začala trhat původní malba.

 

Podklady (přílohy):  položkový rozpočet VCP č.5 elektro

 

 

Vyjádření TDI Vyjádření GP

 

Cenový dopad:

2.702,88 Kč

bez DPH

art/17%? 2/4 L (Čar

 

 

 
Časový dopad:

 

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

průběh stavby

   
 

Předložíl: - Podpis:

(zhotovitel)
 

Schváhk

(objednatel)

  

Datum:

6.8.2018

 

 

“
=
>

V
N

’
I

*
\

Q
.

 

 

„ n-



072; 5“- 722,70. M MA „WM/ď7/4771’

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg: KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 11443
 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

 

 

Nabídka čislo: 18600205/4

Název: MŠ Ukrajinská - VCP č.5 oškrabáni staré malby m.č. 2.25 a 1.25 budova

 

 

 

 

 

 

 

1531

Rekapitulace

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

A. DODÁVKY ZAŘÍZENÍ

1. Dodávka zařizenl (specifikace) 2 702,88 2 702,88

CELKEM DODÁVKY 2 702,88 2 702,88

: REKAPITULACE CELKEM 2 702,88 2 702,88

Základ DPH DPH Celkem s DPH

Sazba 21,00% 2 702,88 Kč 567,60 Kč 3 270,48 Kč

Celkem: 2 702,88 Kč 567,60 Kč 3 270,48 Kč

dne: . .

 

—4ď-f
 



„72,0% 7AM. /£ Am Zo/f//é/I//fl/}‘&

ELEKTRO-FA PAVELEK, s.r.o.

Ostravská 327/54, 747 70 Opava 9, tel. +420 553 794214, 316, fax +420 553 794492

reg. : KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 1 1443

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768

Dodávky zařízení (specifikace)

 

 

Poř.č. Čislo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Množství Jedn. Celkem [Kč]

1 Odstranění púvodnlch nátěrů škrábánlm, vytmeleni děr a 20,48 36,00 m2 737,28

nerovností

2 Omltka vápennocementová hladká, jednovrstvá, tloušťky 163,80 12,00 m2 1 965,60

do 5mm

 
Základ 21,00% DPH: 2 702,88 Kč

Celkem za dodávky:

Cena: 2 702,88 Kč

 

 

Základ DPH

Základ 21,00% 2 702,88 Kč

Celkem: 2 702,88 Kč

„m-



7,52. É 7t M. 7,6 w Zmr/M/w/fl/w

 

Změnový list č. 2a

 

Název stavby (projektu):

Rekonstrukce elektroinstalace MŠ Ukrajinská 1530-1531,

Ostrava-Poruba, včetně stavebních oprav kuchyně
 

Objekt: MŠ Ukrajinská

 

Název změny: Hydroizolace podlahy kuchyně

 

Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

 

Zhotovitel: ELEKTRO-FAPAVELEK, s.r.o.

 

Datum vystavení:
08/2018

 

 

 

Zdůvodnění změny :
Dle posouzení skutečného stavu stávající hydroizolace, která je nedostatečná.

 

Podklady (přílohy):  Zápis v deníku změn, položkový rozpočet VCP č.1 a MP č.1 kuchyně

 

 

Vyjádření TDI Vyjádření GP

 

Cenový dopad:

 
. 4 , '„ ,

11.012,08 Kč ďMÁ/f/ZZ ? Jí ((%

bez DPH

   

 
Časový dopad:

 

Změna nemá negativní

časový dopad na celkový

průběh stavby   
 

Předložil:

(zhotovitel)

(objednatel)

Schválil: !Podpis: -Datum:

2.8.2018

Podpis: Datum:
 

 

dál/Md?
 

 

 

«20-



Paz, ck MM, 72 MA za/i/fl/M/M/w

Rekapitulace dílů

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0% ŽÍT fi Název“ Typq'dqiiu' "Š'—_ Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0.00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 0.00 0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 0.00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 9 179.26 28

95 Sthk/Égžzvací konstrukce na pozemních HSV 0.00 O

96 Bourání konstrukcí HSV 0.00 0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0.00 0

711 Izolace proti vodě PSV 20 160.80 60

721 Vnitřní kanalizace PSV 4 026.00 12

722 Vnitřní vodovod PSV 0.00 0

725 Zařizovací předměty PSV 0.00 0

735 Otopná tělesa PSV 0.00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 0.00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 0.00 0

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 0.00 0

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 0.00 0

781 Obklady keramické PSV 0.00 0

783 Nátěry PSV 0.00 0

784 Malby PSV 0.00 0

M21 Elektromontáže MON 0.00 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 0.00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0.00 0

         
 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



70;, '(,ťt, 7,1; M. 7L $a) Zfl/J/fl/af/a/é‘o

Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

   
     

 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

   

 

S: O1 Oprava školní kuchyně MŠ Ukrajinská 1530/4,0strava

O: 01 Oprava školní kuchyně

R: T 01, V ' Oprava školní kuchyně více práce č.1

“RČ Č-íslo'ípoložky Název položky MJ , množství “:*" cena leJ -- Celkem

'Díl: 63 " Podlahy a podlahové konstrukce » ' '— 9179.26

131631319171 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 1.230003 588.00; 723.24

m.é.105 (12.34m2) + m.č. 102

14 631361921 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr dratu 4,0, oka t 0.02000 30 975-00 619.50

150/150 mm KA17

m.Č.105 (12,34m2) + mt, 102

r18§832411904 lPenetrace savých podkladů m2 1 17.54000; 2753: 488.14

m.Č.105 (12.34m2) + m.č,102

17 632411150RT1R Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 70 mm, cementový m2 17.54000 418.95 7 348.38

potěr 25, 25 MPa

m.č 105 (1234m2) + rnC102

DN: 711 , _ílzolace proti vodě 4 u - ' „ ' — '20 160.80

44 7112121 Hydroizolační vrstva- cementová stěrka vodotěsná m2 60.54000 212.10 12 840.53

izolační tl. 2mm

m.č. 101 (45.09m2) + obvodová stěna

451998711201 ]Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 5 m % l 0.01000] 12 840.53 128.41

7112120 Vyspravení podlahy cem.siérkou m2 45-09000 159-50 7 191-85

mé. 101 (45.09m2)

Dil:721 Vnitřní kanalizace -- — ' - 4 026.00

50‘721223426 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H ' kus ] 1.000001 2 866.50 2 866.50

721210814 Demontáž vpustí podlahových ks 1.00000 147.00 147.00

72132R Obetonování podlahové vpustí ks 1.00000 517.50 517.50

72131R Úprava HT potrubí ka 100000 495.00 495.00

m.č. 105 (výměna podlahové vpusti + související práce)

[7 Cemenm »233366361
 

Poznámky uchazeče k zadání

lpol. 13 - nutná vysprávka v chodbě

pol. 14 - 17 - související položky s pol. 13

pol. 44 - původní izolace proti vlhkosti je nefunkční, v této položce je nahrazena novou hydroizolací,

která bude provedena v celém rozsahu 1 na stěnách pod obklady pod úrovní terénu

pol. 45 - souvisí 5 pol. 44

vyspravení podlahy cem.stěrkou - souvisí 5 pol. 44

pol. 50 - zde je původní poškozená vpusť, která bude vyměněna za novou při položení nové dlažby

“22-



Pif/“& a: mM. MMA sz/fl/M/aflw

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

' Cislo , ' Nálev; „ v ; „panu ' * _lCéIRQm *:fé/l,

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0.00 O

4 Vodorovné konstrukce HSV 0.00 O

61 Úpravy povrchů vnitřní Hsv 0.00 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 0.00 O

95 Slzlčggžzvací konstrukce na pozemních HSV 0.00 O

96 Bourání konstrukcí HSV 0.00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 0.00 O

711 Izolace proti vodě PSV -4 243.85 19

721 Vnitřní kanalizace PSV 0.00 0

722 Vnitřní vodovod PSV 0.00 O

725 Zařizovací předměty PSV 0.00 O

735 Otopná tělesa PSV 0.00 0

766 Konstrukce truhlářské PSV 0.00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 0.00 O

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 0.00 O

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV -5 371.98 24

781 Obklady keramické PSV -4 968.60 22

783 Nátěry PSV 0.00 O

784 Malby PSV 0.00 0

M21 Elektromontáže MON 0.00 0

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 0.00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -7 769.55 35

       
 

 

“23’

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



FFM 7/, M. 7/: Am Zú/Jyíí/ýf/ď/Ý—ď

Položkový rozpočet

 

 

 

  

S 01 Oprava školní kuchyně MŠ Ukrajinská 1530/4,0strava

O: 01 Oprava školní kuchyně

R01 111 1 ' Oprava školní kuchyně měněnvpráce ' ‘1

 

 

 

' 1 Nazevřpoložky

 

 ‘1 . 12M.) 1 mnOiéfvi ;" .. 1    11 Celkem .

  

 —-4 243.85

  
 

 

    

 

 
 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Díl: 711 izolace proti vodě

41 711111001 lzolace proti vlhkostí vodor. nater ALP za studena 1x = m2 -4509000 -1 657.06

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
'

odpočet položky (neprovádělo se)
v

42 711141559 Izolace protl vlhk. vodorovná pasy přitavením, 1 vrstva - 1 m2 -11.27250 '2 544177

včetně dodavky SBS pasu, 25% plochy
*

odpočet položky (neprovede-lo se)

45 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do e m % 42-02

0111777 . Podlahy ze syntetických hmot „ _ . ' -5 371-98.

1211777553010 Penetrace save-ho podkladu disperzl 1 m2 1 «123400013511 32393

odpočet položky (neprovádělo se)

11221777553210 Vyrovnání podlah, samonível. hmota tl. 2mm m2 1 -12.34000 * -2 137.93

oopočet položky t_neprovádělo se)

W31777553219 Příplatek za další 2 mm, samonível. hmota m2 1 77174000

 

odpočet položky (neprovádělo se)  
  

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

  
    
 

 

 

 
 

124 998777201 Přesun hmot pro podlahy syntetické vysky do 6 m %
“53—19

Díl: 781 * * ' Obklady keramické v v -» , .. -. ' * —-4 96850.

128 781497121 !Líšta hliníková rohová k obkladům profll R81 pro1tloué1fku1 m -18.20000 -4 968.60

1obkladu 10 mm

odpočet položky (neprovadělo se) !

Dílž D98 Přesuny sutí a vybouraných hmot
- -. . -7 769.55

141 979081111 10dvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 t 743000 ;.1 -1 277.96

142 979081121 tPříplatek k odvozu za každý další 1 km 1 t “141417000
-2 131 .67

143 979082111 anítrostaveníštní doprava suti do 10 m 1 t 743000
—1 560.30

144 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 t 44.86000
-347.72

145 979990001 Poplatek za skládku stavební suti | t 1 743000 -2 451 .90v

odpočet položek vycházejících 2 nerealizované—ho otlučení

omítek

„Celkem
ti syn-353.981

  

 

Poznámky uchazeče k zadání

po! 41 - nedostatečná původní ízolace- místo toho se provede hydroizolace v celé ploše

pol. 42 dtto

pol. 121 - 124- souvisí 5 pol. 42

pol 128- neosadí se lišta do hran pouze ukončení obkladů

pol. 141 - 145- s tím souvisí přesun suti a vybouraných hmot


